Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет Извечной Жизни ИВО
Протокол Совета от 21.03.2024
УтверждаюКХ22032024
Присутствовали:
1. Нугманова Н.
[bookmark: _GoBack]2. Муллагулова В.

Состоялись
1. Стяжание Плана Синтеза Совета Извечной Жизни Изначально Вышестоящего Отца
2. Развёртка Синтеза 32-х Организаций Совета Извечной Жизни Изначально Вышестоящего Отца

Решения
1. Активация Организаций Синтезом 32-х Организаций Совета Извечной Жизни Изначально Вышестоящего Отца

Ключевые слова
Извечная Жизнь. Синтез 32-х Организаций.

Составила: Владычица ИВО Цивилизации каждого ИВАС Андрея ИВАС Кут Хуми, Муллагулова Виктория